
  Cardinal Ornament Holiday Collection (Plain-Stock)

  Pricing (Plain-No Imprint pricing)

Nested Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

3-Piece Square Nested Box Set 1 $15.00 $15.00
Small - 5 7/8" x 5 7/8" x 3 ¾"
Medium - 6 5/8" x 6 5/8" x 4"
Large - 7 3/8" x 7 3/8" x 4 ½"

Gift Basket Boxes & Gift Cards
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Large Printed Gift Basket Box 6 $35.00 $6.00 10 1/4" x 6" x 7 1/2"
Small Printed Gift Basket Box 6 $12.00 $2.00 6 3/4" x 4" x 5"
Gift Card 6 $2.00 $0.50 3 3/4" x 2 3/4"

Market Trays
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Market Tray 6 $31.00 $5.25 9" x 7" x 3 1/2"

Large Market Tray 3 $21.00 $7.00 12" x 9 1/2" x 4 1/2"

Gable Boxes

Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Printed Gable Box 6 $16.00 $3.00 8 1/2" x 5" x 5 1/2"

Printed Angled Gourmet Box w/ Lid

Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions
Large Angled Gourmet Box w/ Lid 3 $18.00 $6.00 6 1/2" x 6 1/2" x 5 1/2"

Small Angled Gourmet Box w/ Lid 3 $16.00 $6.00 5" x 5" x 4 5/8"

2A

*Supplies are Limited- Call for Availability 

*No Imprinting available* 

ASI 58486  SAGE 67742



  Dashing Reindeer Holiday Collection (Plain-Stock)

  Pricing (Plain-No Imprint pricing)

Nested Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

3-Piece Square Nested Box Set 1 $15.00 $15.00
Small - 5 7/8" x 5 7/8" x 3 ¾"
Medium - 6 5/8" x 6 5/8" x 4"
Large - 7 3/8" x 7 3/8" x 4 ½"

Gift Basket Boxes & Gift Cards
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Large Printed Gift Basket Box 6 $35.00 $6.00 10 1/4" x 6" x 7 1/2"
Small Printed Gift Basket Box 6 $12.00 $2.00 6 3/4" x 4" x 5"
Gift Card 6 $2.00 $0.50 3 3/4" x 2 3/4"

Market Trays
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Market Tray 6 $31.00 $5.25 9" x 7" x 3 1/2"

Large Market Tray 3 $21.00 $7.00 12" x 9 1/2" x 4 1/2"

Gable Boxes

Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Printed Gable Box 6 $16.00 $3.00 8 1/2" x 5" x 5 1/2"

Sweet Treat Gift Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Sweet Treat Gift Box 6 $13.00 $2.25 4" x 4" x 4 1/2"

Printed Angled Gourmet Box w/ Lid

Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Large Angled Gourmet Box w/ Lid 3 $18.00 $6.00 6 1/2" x 6 1/2" x 5 1/2"

Small Angled Gourmet Box w/ Lid 3 $16.00 $6.00 5" x 5" x 4 5/8"

2A

*Supplies are Limited- Call for Availability 

*No Imprinting available* 

ASI 58486  SAGE 67742



  Festive Trees Holiday Collection (Plain-Stock)

  Pricing (Plain-No Imprint pricing)

Sweet Treat Gift Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Sweet Treat Gift Box 6 $13.00 $2.25 4" x 4" x 4 1/2"

Gift Basket Boxes & Gift Cards
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Large Printed Gift Basket Box 6 $35.00 $6.00 10 1/4" x 6" x 7 1/2"
Small Printed Gift Basket Box 6 $12.00 $2.00 6 3/4" x 4" x 5"
Gift Card 6 $2.00 $0.50 3 3/4" x 2 3/4"

Gable Boxes

Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions
Printed Gable Box 6 $16.00 $3.00 8 1/2" x 5" x 5 1/2"

2A

*Supplies are Limited- Call for Availability 

*No Imprinting available* 

ASI 58486  SAGE 67742



  Gingerbread Man Holiday Collection (Plain-Stock)

  Pricing (Plain-No Imprint pricing)

Nested Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

3-Piece Square Nested Box Set 1 $15.00 $15.00
Small - 5 7/8" x 5 7/8" x 3 ¾"
Medium - 6 5/8" x 6 5/8" x 4"
Large - 7 3/8" x 7 3/8" x 4 ½"

Gift Basket Boxes & Gift Cards
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Large Printed Gift Basket Box 6 $35.00 $6.00 10 1/4" x 6" x 7 1/2"

Small Printed Gift Basket Box 6 $12.00 $2.00 6 3/4" x 4" x 5"

Gift Card 6 $2.00 $0.50 3 3/4" x 2 3/4"

Gourmet Window Gift Totes w/ Rope Handle
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Gourmet Tote w/ Rope Handle 6 $17.00 $3.00 5 1/8" x 2 5/8" x 4 1/4"
Large Gourmet Tote w/ Rope Handle 6 $22.00 $4.00 6 1/2" x 3 1/4" x 5 5/16"

Gable Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Printed Gable Box 6 $16.00 $3.00 8 1/2" x 5" x 5 1/2"

Market Trays
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Market Tray 6 $31.00 $5.25 9" x 7" x 3 1/2"
Large Market Tray 3 $21.00 $7.00 12" x 9 1/2" x 4 1/2"

Sweet Treat Gift Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Sweet Treat Gift Box 6 $13.00 $2.25 4" x 4" x 4 1/2"
2A

*Supplies are Limited- Call for Availability 
*No Imprinting available* 

ASI 58486  SAGE 67742



  Holiday Cheer Holiday Collection (Plain-Stock)

  Pricing (Plain-No Imprint pricing)

Gift Basket Boxes & Gift Cards

Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Large Printed Gift Basket Box 6 $35.00 $6.00 10 1/4" x 6" x 7 1/2"
Small Printed Gift Basket Box 6 $12.00 $2.00 6 3/4" x 4" x 5"
Gift Card 6 $2.00 $0.50 3 3/4" x 2 3/4"

2A
*Supplies are Limited- Call for Availability 
*No Imprinting available* 

ASI 58486  SAGE 67742



  Holiday Penguin Holiday Collection (Plain-Stock)

  Pricing (Plain-No Imprint pricing)

Nested Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

3-Piece Round Nested Box Set 1 $19.00 $19.00
Small – 6 1/2" D x 4 ½"
Medium - 8" D x 4 ¾"
Large – 8 1/2" D x 5"

Gift Basket Boxes & Gift Cards
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Large Printed Gift Basket Box 6 $35.00 $6.00 10 1/4" x 6" x 7 1/2"
Small Printed Gift Basket Box 6 $12.00 $2.00 6 3/4" x 4" x 5"
Gift Card 6 $2.00 $0.50 3 3/4" x 2 3/4"

Market Trays
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Market Tray 6 $31.00 $5.25 9" x 7" x 3 1/2"

Large Market Tray 3 $21.00 $7.00 12" x 9 1/2" x 4 1/2"

Gable Boxes

Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Printed Gable Box 6 $16.00 $3.00 8 1/2" x 5" x 5 1/2"

Sweet Treat Gift Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Sweet Treat Gift Box 6 $13.00 $2.25 4" x 4" x 4 1/2"

Printed Angled Gourmet Box w/ Lid

Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Large Angled Gourmet Box w/ Lid 3 $18.00 $6.00 6 1/2" x 6 1/2" x 5 1/2"

Small Angled Gourmet Box w/ Lid 3 $16.00 $6.00 5" x 5" x 4 5/8"

2A

*Supplies are Limited- Call for Availability 

*No Imprinting available* 

ASI 58486  SAGE 67742



  Let It Snow Holiday Collection (Plain-Stock)

  Pricing (Plain-No Imprint pricing)

Sweet Treat Gift Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Sweet Treat Gift Box 6 $13.00 $2.20 4" x 4" x 4 1/2"

Gift Basket Boxes & Gift Cards
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Large Printed Gift Basket Box 6 $35.00 $6.00 10 1/4" x 6" x 7 1/2"
Small Printed Gift Basket Box 6 $12.00 $2.00 6 3/4" x 4" x 5"
Gift Card 6 $2.00 $0.50 3 3/4" x 2 3/4"

Gourmet Window Gift Totes w/ Rope Handle
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Gourmet Tote w/ Rope Handle 6 $17.00 $3.00 5 1/8" x 2 5/8" x 4 1/4"
Large Gourmet Tote w/ Rope Handle 6 $22.00 $4.00 6 1/2" x 3 1/4" x 5 5/16"

Gable Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Printed Gable Box 6 $16.00 $3.00 8 1/2" x 5" x 5 1/2"

Market Trays
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Market Tray 6 $31.00 $5.25 9" x 7" x 3 1/2"
Large Market Tray 3 $21.00 $7.00 12" x 9 1/2" x 4 1/2"

Deluxe Gourmet Gift Box Lids
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Gift Box Lids 25 $9.00 $0.40 4" x 4" x 1 1/2"
Medium Gift Box Lids 25 $10.00 $0.40 6" x 6" x 1 1/2"
Large Gift Box Lids 25 $20.00 $1.00 8" x 8" x 1 1/2"
X-Large Gift Box Lids 25 $24.00 $1.00 10" x 10" x 2"

Deluxe Gourmet Gift Box Bases
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Gift Box Base 25 $25.00 $1.00 4" x 4" x 3 1/2"
Medium Gift Box Base 25 $27.00 $1.10 6" x 6" x 4"
Large Gift Box Base 25 $42.00 $2.00 8" x 8" x 5"
X-Large Gift Box Base 25 $54.00 $2.25 10" x 10" x 5 1/2"

2A
*Supplies are Limited- Call for Availability 
*No Imprinting available* 

ASI 58486  SAGE 67742



  Plastic Shopping Bags (Plain-Stock)

Introducing our new line of theme coordinated plastic shopping bags. Made from 3 mil high-density polyethylene, our bags have 6 mil soft

loop handles and a cardboard insert for additional strength.

Available in 3 sizes:

Rose (5 1/4" x 3 1/4" x 8 ½")                Cub (8" x 4" x 10")                Vogue (16" x 6" x 12")

  Pricing (Plain-No Imprint pricing)

Printed Plastic Shopping Bags - Bulk Pack
Description Bulk Pack Price per case Price per piece Dimensions

Rose Plastic Shopping Bag 100 $68.00 $1.00 5 1/4" x 3 1/4" x 8 1/2"
Cub Plastic Shopping Bag 100 $80.00 $1.00 8" x 4" x 10"
Vogue Plastic Shopping Bag 100 $130.00 $1.50 16" x 6" x 12"

Printed Plastic Shopping Bags - Case Pack
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Rose Plastic Shopping Bag 25 $19.00 $1.00 5 1/4" x 3 1/4" x 8 1/2"
Cub Plastic Shopping Bag 25 $24.00 $1.00 8" x 4" x 10"
Vogue Plastic Shopping Bag 25 $37.00 $1.50 16" x 6" x 12"

2A
*Supplies are Limited- Call for Availability 
*No Imprinting available* 

ASI 58486  SAGE 67742



  Reindeer Wonderland Holiday Collection (Plain-Stock)

  Pricing (Plain-No Imprint pricing)

Nested Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

3-Piece Square Nested Box Set 1 $15.00 $15.00
Small - 5 7/8" x 5 7/8" x 3 ¾"
Medium - 6 5/8" x 6 5/8" x 4"
Large - 7 3/8" x 7 3/8" x 4 ½"

Gift Basket Boxes & Gift Cards
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Large Printed Gift Basket Box 6 $35.00 $6.00 10 1/4" x 6" x 7 1/2"
Small Printed Gift Basket Box 6 $12.00 $2.00 6 3/4" x 4" x 5"
Gift Card 6 $2.00 $0.50 3 3/4" x 2 3/4"

Gourmet Window Gift Totes w/ Rope Handle
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Gourmet Tote w/ Rope Handle 6 $17.00 $3.00 5 1/8" x 2 5/8" x 4 1/4"
Large Gourmet Tote w/ Rope Handle 6 $22.00 $4.00 6 1/2" x 3 1/4" x 5 5/16"

Gable Boxes
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Printed Gable Box 6 $16.00 $3.00 8 1/2" x 5" x 5 1/2"

Market Trays
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Market Tray 6 $31.00 $5.25 9" x 7" x 3 1/2"
Large Market Tray 3 $21.00 $7.00 12" x 9 1/2" x 4 1/2"

Deluxe Gourmet Gift Box Lids
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Gift Box Lids 25 $9.00 $0.40 4" x 4" x 1 1/2"
Medium Gift Box Lids 25 $10.00 $0.40 6" x 6" x 1 1/2"
Large Gift Box Lids 25 $20.00 $1.00 8" x 8" x 1 1/2"
X-Large Gift Box Lids 25 $24.00 $1.00 10" x 10" x 2"

Deluxe Gourmet Gift Box Bases
Description Case Pack Price per case Price per piece Dimensions

Small Gift Box Base 25 $25.00 $1.00 4" x 4" x 3 1/2"
Medium Gift Box Base 25 $27.00 $1.10 6" x 6" x 4"
Large Gift Box Base 25 $42.00 $2.00 8" x 8" x 5"
X-Large Gift Box Base 25 $54.00 $2.25 10" x 10" x 5 1/2"

2A
*Supplies are Limited- Call for Availability 
*No Imprinting available* 

ASI 58486  SAGE 67742
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